ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ДИНИСАЛЛ»

ПРИКАЗ
, № /W

” W" _^т^^2021 г.
Об утверждении отпускных цен
на социально-значимые товары на 2022год.

г. Бендеры

В соответствии с Положением «О государственном регулировании цен (тарифов)
и ценообразовании» , утвержденным Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 20октября 2017г № 279, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 134 от 16 декабря 2021 года.
2. Утвердить с 01.01.2022г следующие отпускные цены реализации на молочную и

кисломолочную продукцию на период регулирования с 01.01.2022г по
28.02.2022 года:

Наименование
продукции

%
жирности

Вид упаковки Объем,
вес

Отпускная
цена

единицы на
2021т

Молоко пастеризованное 2,5% пэвп 1л 9,71
Молоко пастеризованное 2,5% пэвп 0,5л 5,02
Молоко пастеризованное 3,2% пэвп 1л 10,54
Молоко пастеризованное 3,2% пэвп 0,5л 5,39
Молоко пастеризованное 2,5% ПЭТ бутылка 1л 15,45
Кефир нежирный ПЭВП 1кг 7,49
Кефир нежирный пэвп 0,5кг 3,75
Кефир 2,5% пэвп 1кг 10,11
Кефир 2,5% пэвп 0,5кг 5,14
Кефир 2,5% ПЭТ бутылка 0,5кг 10,54
Сметана 20% ПЭВП 0,5кг 15,86
Сметана 15% пэвп 0,5кг 13,11
Сметана 10% пэвп 0,5кг 11,08
Сметана 20% стакан 0,2кг 7,95
Сметана 15% стакан 0,2кг 6,81
Сметана 10% стакан 0,2кг 5,95
Творог нежирный экопак 0,2кг 9,02
Творог 9% экопак 0,2кг 10,37
Творог 18% экопак 0,2кг 11,72
Творог нежирный весовой 1кг 43,48
Творог 5% весовой 1кг 48,32
Творог 9% весовой 1кг 50,21
Творог 18% весовой 1кг 57,11
Масло «Крестьянское» 72,5% фольга 0,2кг 21,21
Масло «Крестьянское» 72,5% весовое 1кг 104,84
Масло «»Любительское» 80% лоток 0,2кг 26,81
Масло «Любительское» 80% фольга 0,2кг 22,94

2.Контроль исполнения настоящего приказа, возложить на Чиреш А.Х.. - главного
бухгалтера и Осадчую С.Н. - зам.директорадто оптоводЛорговле

«

Директор ООО «Динисалл»

Согласовано:

Зам. директора ООО «Динисалл» Чечеренкова Л.Д.

Писаренко С.А.

И

Исполнитель Криволапова В.И.